Избирательная комиссия сельского поселения «Мордойское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 августа 2021 г.                                                                                                               №11
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения            «Мордойское» , выдвинутых от Забайкальского регионального отделения Политической партии ЛДПР- либерально-демократической партии России.
Заслушав и обсудив информацию председателя избирательной комиссии Трухиной Н. М о выдвижении избирательным объединением Партия  ЛДПР списка кандидатов в депутаты сельского поселение «Мордойское», избирательная комиссия сельского поселения «Мордойское» отмечает, что заседание Забайкальского регионального отделения Политической партии ЛДПР- либерально-демократической партии России,  на котором выдвинут список кандитатов в депутаты Совета сельского поселения «Мордойское», проведено в соответствии с требованием Федерального закона  «О политических партия» и Устава Политической партии  ЛДПР.
Решения , принятые от 10 июля 2021 года  о выдвижении указанного списка кандидатов  в депутаты Совета сельского поселения , о назначении уполномоченных представителей избирательного объединения , документы в отношении каждого кандидата, выдвинутого  в составе списка кандидатов , иные документы, представленные избирательным объединением  при выдвижении списка кандидатов  в депутаты  сельского поселения «Мордойское» соответствуют требованиям Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме  граждан  Российской  Федерации», Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах  в Забайкальском крае».
С учетом вышеизложенного, в соответствии  со статьями 42, 44 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах  в Забайкальском крае», избирательная комиссия  сельского поселения «Мордойское»
постановляет:
1.Заверить список кандидатов на должность депутатов в Совет сельского поселения «Мордойское» выдвинутый Забайкальским региональным отделением  Политической партии ЛДПР- либерально-демократической партии России. (прилагается).
2.Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Забайкальского регионального отделения Политической партии ЛДПР- либерально-демократической партии России копию настоящего постановления и заверенного списка кандидатов.
3.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах  в администрации сельского поселения «Мордойское»  и опубликовать  на официальном сайте  администрации сельского поселения «Мордойское» в информационно - телекоммуникационной сети интернет.
4. Контроль за использованием настоящего постановления возложить на председателя комиссии Трухину Наталью Михайловну.

Председатель избирательной комиссии                                                       Трухина Н. М.

Секретарь избирательной комиссии                                                              Матвеева. Д.С.

Список кандидатов на должность депутатов в Совет сельского поселения «Мордойское» выдвинутый Забайкальским региональным отделением  Политической партии ЛДПР- либерально-демократической партии России
(Приложение к Постановлению от 03 августа 2021года)

Андреева Анна Николаевна; дата рождения 19. 09. 1982 года, место рождения: : Читинская область Кыринский район село Мордой  ; адрес места жительства : Забайкальский край , Кыринский район, село Мордой , улица Пионерская , дом 2; вид документа : паспорт гражданина РФ; данные документа ,удостоверяющего личность :7611 556022 , выдан 19. июля 2011 года , ТП УФМС России по забайкальскому краю в Кыринском районе 750-021 ;  гражданство Российской Федерации;  образование: начальное- специальное ; основное место работы  или службы , должность , род занятий: не занята;
сторонник  политической Партии ЛДПР.

     Председатель избирательной комиссии                       Трухина Н. М

    Секретарь избирательной комиссии                              Матвеева Д. С